Door delivery
 36,900.00 6.150 2 68159910

ValueValueValue RateRateRate

SGSTCGST

Taxable ValueHSN Code

IGST

25051019  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 125,000.00

68159910  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 36,900.00

Amount in Words

Indian Rupee ONE LAC SIXTY ONE THOUSAND NINE HUNDRED  ONLY

Total  161,900.00

Disc.@  0.00

Taxable Total  161,900.00

Grand Total  161,900.00

Remarks:

for CREATIVE DESIGN,CG

Authorised Signatory

BRANCHES       -      PUNJAB       I      HARYANA      I       MAHARASHTRA       I       BIHAR       I       TELANGANA       I       UTTARPRADESH